+355 68 40 67 331 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbime të Pastrimit dhe Gjelbërimit” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90929-03-24-2021 

5. Fondi limit 8,429,587 (tetë milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2021 duke nisur 

nga data e lidhjes së kontratës 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: